
 

                                                                                 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
 SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -I.T.E.S. -I.P.S.I.A. -

I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A. 
 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 

e-mail BRIS006001@istruzione.it   -   Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
BARI 

Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
BRINDISI 

 
Al Sig. SINDACO del Comune di Ceglie Messapica 

 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
Provincia di Brindisi 

 
Al Personale Scolastico tutto 

 
Agli alunni e loro famiglie 

 
All’albo e Sito WEB della Scuola 

 
 

 
Oggetto: Comunicazione chiusura scuola. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Richiamato il Decreto Dirigenziale – calendario scolastico,  a.s. 2023/2024,  nota prot.n. 7436 del 
04/07/2023;  

 
DISPONE  

 
La chiusura della Scuola, in data 05 Gennaio 2024. 
Il personale ATA,  nella suddetta giornata, potrà fruire di ferie o riposo compensativo per ore  
prestate in eccedenza. 
 
 
 
 
                                                     
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Dott.ssa Angela ALBANESE 

      L’originale del documento è conservato presso L’Ufficio 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
             dell’ex art. 3, comma 2, del D. lgs n. 39/1993 

  
 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - A8371B1 - Protocollo Generale

Prot. 0012971/U del 27/12/2023 13:57

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


